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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
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CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(ARGM02) 1º de C.F.G.M. (Impresión gráfica) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total        Nota          Año terminación            Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

Andreu Torralbo, Gonzalo
Moraleda Berguño, David

 24,00
 24,00

 6,00
 6,00

 12,00
 12,00

No
No

 6,00
 6,00

1
1
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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(ARGM02) 1º de C.F.G.M. (Impresión gráfica) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total        Nota          Año terminación            Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

3

Casado Sacristán, Santiago
De Cachavera Navascués, 
Alberto
Villalba Schenone, Lautaro 
Alejo

 14,00
 24,00

 24,00

 6,00
 6,00

 6,00

 2,00
 12,00

 12,00

No
No

No

 6,00
 6,00

 6,00

2
3

5

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:                                             

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Fernández González, Juan José              
                              

En Madrid, a 07 de Julio de 2022


